
u kupujÍcÍho evidované pod čIslem: Ev. č.: 753/25-CSMV
Č. j.: TS-771/2025

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovenim § 2079 a násl., zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoniku,

ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

kupujícŕ

název:

sIdlo:
lČO:
DlČ:
bankovni spojení:
čIslo účtu:
zastoupená:
e-mail:
telefon:
(dále jen ,,Kupujícŕ')

a

prodávající

Česká republika - OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA
organizačni složka státu (dále jen ,,OLYMP CS mv")

Za CIsařským mlýnem 1063/5, 170 06 Praha 7
75151898
není plátcem DPH
Česká národní banka, pobočka Praha 1

JUDr. Bc. Michalem Volfem, ředitelem

název: Bohumil Brhel
sIdlo: Únětice
lČO: 66035741
DlČ:
bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.
čísĺo účtu:
e-mail:
telefon:
zapsaný v živnostenském rejstřiku u Městského úřadu Černošice živnostenským

ev. Č.
(dále jen ,,prodávající"),

listem

(KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ jsou dále též uváděni jako ,,Smluvni strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana")



1.
Předmět Smlouvy

1.1. Touto Smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat na základě dílčích objednávek (neboli
dňčích smluv) KupujícIho, za podmínek sjednaných v této Smlouvě, Kupujícímu zboží,
specifikované v odst. 2.1 této Smlouvy a převést na KupujÍcího vlastnické právo k tomuto
dodávanému zbožľ. KupujÍcÍ se zavazuje předmětné plnění převzít a zaplatit za něj
prodávajicknu sjednanou kupni cenu způsobem a v termínu stanoveném touto Smlouvou
a následnými dilčhni smlouvami.

1.2. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení evidovaného pod
názvem: ,,Nákup náhradnlch dllů do p/ochodrážnlch motorů GM" a č.j.: TS-6350/204,
v rámci kterého byla nabidka prodávajÍcÍho doručená dne 23. 1. 2025 vybrána jako
nejvhodnější.

2.
Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění této Smlouvy a navazujicľch dílčich smluv je nákup náhradnich dílů
do plochodrážnich motorů GM pro potřeby oddělní moto OLYMP CS MV v roce 2025
dle specifikace a v předpokládaném počtu uvedeném v Příloze č. 1 této Smlouvy
(dále jen ,,Zboží"), který bude proveden na základě dilčích objednávek (smluv) do
maximální celkové částky uvedené v čl. 6 této Smlouvy.

.2.2. prodávajíci je povinen dodat Zboží v množstvi, jakosti a provedení, jež určuje tato
Smlouva a následné dÍ|čÍ smlouvy, a je povinen Zboží zabalit podle zvyklostí tak, aby
nedošlo při jeho dodání do místa plnění, dle této Smlouvy, k jeho poškození. prodávajícI
odpovľdá za to, že dodávka Zboži bude provedena s odbornou péčí a v souladu se všemi
platnými právními předpisy, touto Smlouvou, dílčhni smlouvami i přislušnou Přílohou k
této Smlouvě a s relevantními technickými a kvalitativnImi normami.

2.3. Součástľ předmětu plněni jsou mimo jiné i veškeré doklady požadované právními předpisy
k používání Zboží. prodávající prohlašuje, že Zboží splňuje veškeré podminky stanovené
právnimi předpisy k používání Zboží, a že Kupujícímu předá veškeré doklady, součásti
a přislušenstvi potřebné k provozováni a výužÍvánÍ Zboží, za což Kupujiclmu odpovídá.
prodávajícI se zavazuje s dodávkou Zboži dodat Kupujícímu, existuje-li s ohledem na
konkrétní druh Zboží, návod k obsluze v českém nebo anglickém jazyce, a to ve formě
listinné nebo elektronické. V přľpadě dodánľ návodu v eiektronické formě, se prodávajicí
zavazuje zaslat návod v otevřeném a strojově čitelném formátu na e-mailovou adresu
Kupujľciho uvedenou v odst. 11.1 této Smlouvy.

2.4. Dílčí smlouvy mezi Prodávajíchn a Kupuýcím uzavřené v rámci této Smlouvy budou
uzavirány na základě pIsemných objednávek, dle potřeb KupujÍcího. Objednávky budou
prováděny v elektronické podobě prostřednictvľm e-mailu zaslaného ze strany kontaktnľ
osoby KupujÍcího uvedené v odst. 11.1 této Smlouvy na e-mail prodávajÍcÍho:

2.5. Dňči smlouvy uzavřené na základě této Smlouvy se řidí podmínkami této Smlouvy.

2.6. prodávajÍcÍ se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 kalendářnich dnů
poté, kdy mu bude objednávka doručena, zaslat KupujícImu potvrzení o přijetí
objednávky. Doručenim potvrzení o přijetľ objednávky Kupujľchnu je uzavřena jednotlivá
dňči smlouva. Nedoručl-li prodávajIcí potvrzeni objednávky, má se za to, že
10. kalendářnim dnem od odesláni objednávky Kupujíchn, byla Prodávajíchn objednávka
přijata a došlo k uzavření dľlčí smlouvy.

1

Stránka 2 z 9



1ďE= _-_ """"""" '" — "—" '

2.7. Jednotlivé dIlčí smlouvy uzavřené mezi Smluvnimi stranami v rámci této Smlouvy musí
obsahovat alespoň počet kusů a specifikaci Zboži a místo dodáni (liši4i se od místa
dodání uvedeného v odst. 4.2 této Smlouvy).

2.8. Kupující si vyhrazuje právo objednávat Zboži podle svých aktuálnich potřeb. KupujícI je
oprávněn neodebrat celý předpokládaný objem dodávek Zboží stanovený na základě
maximální ceikové částky, která je vymezena v odst. 6.1 této Smlouvy. Kupujicí je rovněž
oprávněn objednávat Zboží v odlišném počtu, než je jeho předpokládaný objem uvedený
v Příloze č. 1 této Smlouvy.

2.9. prodávajÍcÍ prohlašuje, že disponuje takovým množstvím Zboži, že je schopen s ohledem
na celkový předpokládaný objem všech plnění vyhovět vždy požadavku KupujícIho na
realizaci dodávky Zboží a zavazuje se požadavek KupujÍcího vždy akceptovat.

3.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

3.1. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí Zboži, pokud Zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto Smlouvou a jednotlivými dilčhni smlouvami a ve sjednané kvalitě,
přičemž v takovém případě Kupující důvody odmítnutÍ převzeti Zboží pIsemně
Prodávajíchnu sdělľ, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od původniho termínu předání
Zboží, přičemž za pisemné sdělení důvodů odmítnutI převzeti Zboží lze považovat také
e-mail adresovaný na e-mailovou adresu prodávajĹcÍho uvedenou v odst. 11.2 této
Smlouvy. Na následné předání Zboží se použijl ustanovení odst. 2.1 až 2.3 této Smlouvy.

3.2. Kupující je oprávněn oznámit vady Zboží a uplatnit nároky ze zákonné odpovědnosti za
vady zboží v souladu s § 2099 a násl., § 2112 a násl., § 2161 a násl., § 2165
a násl., občanského zákoníku, u prodávajÍcÍho kdykoli v záruční době, která činí
24 měsiců od okamžiku předání Zboží, provedeného dle podmínek této Smlouvy.
Reklamace vad, na které se vztahuje výše uvedená zákonná odpovědnost za vady zboží
a v souladu s § 2117 občanského zákoníku níže uvedená záruka za jakost (viz odst.
3.3 této Smlouvy), musí být provedena písemně, přičemž za pisemnou reklamaci lze
považovat také e-mail adresovaný Kupujícím na e-mailovou adresu prodávajÍcÍho
uvedenou v odst. 11.2 této Smlouvy. Pro předejiti nejasnosti Smluvní strany uváději, že
i reklamace odeslaná Kupujichn poslednľ den záručni doby se považuje za včas
uplatněnou.

3.3. prodávajÍcÍ současně poskytuje prodávajÍcÍ Kupujicknu v souladu s § 2113 a násl.,
§ 2165 a násl., občanského zákoniku, záruku za jakost, čÍmž se prodávající zavazuje, že
Zboží dle této Smlouvy bude po určitou dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel či že si
zachová obvyklé vlastnosti (tj. ruči za kvalitu Zboží dle této Smlouvy po dobu níže
stanovenou od data předáni Kupujicknu za podmínek uvedených v záruční listině) a tuto
záruku za jakost se zavazuje poskytnout po dobu 2 let ode dne řádného předání Zbožľ,
provedeného v souladu s podmínkami této Smlouvy.

3.4. KupujÍcÍ je oprávněn vybrat si ten způsob odstraněni vady, který mu nejlépe vyhovuje.
V připadě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby potřeti či vznikne-li na Zboži
v průběhu záruční doby vÍce než pět vad, má KupujÍcÍ právo odstoupit od Smlouvy, i když
je poslední vzniklá vada odstranitelná opravou.

3,5. Pokud Kupujicľ uplatní nárok na odstraněni vady Zboží, závazuje se prodávající tuto vadu
odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručeni reklamace KupujícÍho nebo
ve lhůtě stanovené Kupujicím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.
Reklamace jsou ze strany KupujÍcího řešeny pověřeným pracovnikem.

3.6. Překročí-li doba pro odstraněni vady lhůtu uvedenou v odst. 3.5 této Smlouvy, je
prodávajÍcÍ povinen poskytnout Kupujicknu po uplynutí uvedené lhůty až do odstraněni
vady bezplatně náhradní zboži stejné nebo lepší kvality, náklady na dopravu, instalaci

Stránka 3 z 9



y " "

a odvoz náhradního zboží uhradí prodávajÍcÍ. o odstraněni reklamované vady sepišou
prodávajÍcÍ a KupujÍcÍ protokol, ve kterém potvrdi odstraněni vady. O dobu, která uplynula
mezi uplatněnim reklamace a odstraněním vady, se záručni doba prodlužuje.

3.7. prodávajÍcÍ je povinen předat Zboží Kupujícknu po odstranění vady dle odst. 3.1 této
Smlouvy na své náklady.

3.8. V případě, že prodávajĹcÍ neodstraní vadu ve sjednané Ihůtě nebo pokud prodávajícI
odmítne vady odstranit, je KupujÍcÍ oprávněn vadu odstranit na své náklady a prodávající
je povinen Kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění vady, a to do 14 dnů ode
dne jejich pIsemného uplatnění u prodávajícího. V případech, kdy ze záručních podmínek
vyplývá, že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba, nebo kdy
neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí KupujícI vadu odstranit
pouze využitím služeb autorizované osoby.

3.9. Prodávající prohlašuje, že Zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 občanského
zákoníku.

4.
Doba a místo dodáni, předání zboží

4.1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené Zboží do 14 kalendářních dnů od uzavření
jednotlivé dílčí smlouvy dle odst. 2.6 této Smlouvy.

4.2. Místo dodání:

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA, oddělení moto
Areál Markéta, U vojtěšky 11
162 00 Praha 6.

4.3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat KupujícÍho o termínu dodáni Zboží nejméně
5 pracovních dnů předem.

4.4. Zboží bude dodáno převzetim Zboží KupujIcM po potvrzeni dodaciho listu v mľstě
dodáni. K podpisu dodaciho Iistu, který bude obsahovat alespoň název a sidlo
prodávajícího a KupujÍcího, označeni dodaného Zboží, stav dodaného Zboži v okamžiku
jeho předání a převzeti, seznam předaných dokladů a podpisy zástupců Smluvn"ích stran,
je oprávněn pověřený pracovník Kupujícího.

4.5. Dodávka Zboží podle této Smlouvy se považuje za spIněnou, pokud Zboží bylo řádně
a včas předáno včetně příslušné dokumentace a zároveň řádně a včas protokolárně
převzato Kupujícím v místě stanovém touto Smlouvu, formou dodaciho listu způsobem
dle odst. 4.4 této Smlouvy.

4.6. Vady zjevné při dodání Zboží je Kupující povinen sdělit Prodávajícímu bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 3 kalendářních dnů od převzeti Zboží; vady skryté je Kupující
povinen sdělit Prodávajícímu bez zbytečného odkladu ve smyslu této Smlouvy
a přislušných ustanovení občanského zákoníku (viz § 2099a násl., § 2112 a násl.,
občanského zákoníku).

5.
VIastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboži

5.1. KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke Zboží okamžikem převzetí Zboži od prodávajÍcÍho
(dopravce).

5.2. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem pověřeného pracovníka KupujÍciho
na dodacím listu dle odst. 4.4 této Smlouvy.

Stránka 4 z9



y

5.3. Nebezpečí škody na Zboží přecházi na KupujícÍho okamžikem převzetí Zboží
od prodávajÍcÍho (dopravce).

6.
Kupni cena a platebni podminky

6.1. Cena jednotlivých kusů specifikovaného Zboží bez DPH i s DPH je uvedena v Přiloze č. 1
této Smlouvy s tľm, že kupni cena za jednotlivé Zboží bude stanovena rovněž v dÍ|čĹch
smlouvách (dále jen ,,Kupní cena"), přičemž celková Kupní cena dodávaného Zboží pro
rok 2025 je stanovena v maximálni výši:

cena celkem bez DPH: 814 445 Kč
DPH 21 %: 171 033,45 Kč
cena celkem včetně DPH: 985 478,45 KČ (dále jen ,,Celková Kupní cena").

6.2. Sjednaná Kupni cena je stanovena jako konečná, nejvýše přlpustná a zahrnuje veškeré
náklady spojené s koupí Zboži, jakožto předmětem plnění této Smlouvy. Kupni cena
zahrnuje dopravu do místa dodání, pojištění přepravy, skladování, balné, seznámení
s provozem a údržbou Zboži apod. a dále veškeré případné daně, cla, poplatky a licence
a jiné platby.

6.3. Kupni cena nemůže být měněna jednostranným jednáním žádné ze Smluvnich stran.
k jakékoliv změně Kupní ceny můŽe dojit pouze formou písemné dohody Smluvnlch stran
učiněné formou dodatku k této Smlouvě ve smyslu odst. 12.6 této Smlouvy.

6.4. Kupní cena bude pIacena na základě jednotlivých dÍ|čÍch faktur vystavených Prodávajíchn
po převzetí Zboží KupujIcM prodávajÍcÍ faktury vystaví do 10 kalendářnich dnů po
dodání a převzeti Zboží KupujIcM.

6.5. Faktura (daňový doklad) vystavená Prodávajíchn musí obsahovat náležitosti stanovené
právními předpisy, evidenční čísĺo Smlouvy a dále vyčjs|enľ zvlášť ceny Zboží bez DPH,
zvlášt' DPH a celkovou cenu dodaného Zboží včetně DPH. Faktura musi tedy konkrétně
zejména obsahovat: označeni faktury a její čísĺo, firmu (obchodní jméno) a sIdlo
prodávajÍcÍho i KupujícÍho, uvedeni množství dodaného Zboži a den jeho dodání,
bankovni spojení prodávajÍcÍho, cenu dodaného Zboží, fakturovanou částku, údaj
splatnosti faktury a další údaje podle § 435 občanského zákoníku. Přňohou každé faktury
bude zástupci obou Smluvnich stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla
dodána Kupujícimu v požadovaném množstvl a kvalitě.

6.6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti jednotlivých faktur v délce 14 kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury Kupujľchnu v elektronické podobě
prostřednictvím datové schránky ID: zx5ks9a nebo na e-mail:

6.7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované Kupní ceny
z bankovního účtu KupujÍcího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho. Pokud Kupujicí uplatní
nárok na odstraněni vady Zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není KupujIcí povinen až do
odstranění vady Zboží uhradit Kupní cenu Zbožľ. Okamžikem odstraněni vady Zboží
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 14 kalendářnich dnů.

6.8. KupujÍcÍ nebude poskytovat Prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu Kupni ceny Zboží
nebo její části. Platba proběhne výhradně v Kč.

6.9. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto Smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Kupující v takovém případě vytkne nesprávnosti faktury. Prodávajici je povinen
podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém připadě neni
Kupující v prodlení se zaplacením Kupni ceny Zboži. Okamžikem doručenľ náležitě

Stránka 5 z9



y "' " " "Y,

doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta spiatnosti faktury v délce 14
kalendářnich dnů.

6.10. Pokud dojde k ukončeni účinnosti této Smlouvy a výše citovaná Celková Kupní cena
vyhrazená Kupujíckn na předmět plnění této Smlouvy nebude vyčerpána, nezavazuje to
KupujÍcího k vyčerpání zbylé finanční částky, která je uvedená v odst. 61 této Smlouvy.

7.
Práva třetích osob, práva duševniho vlastnictví a reklama

7.1. prodávající se zavazuje, že při dodání Zboží neporuší práva třetích osob, která těmto
osobám mo'hou plynout z präv k duševnímu VlastnictK, zejména z au"torských práv a práv
průmyslového vlastnictví. prodávajÍcÍ se zavazuje, že Kupujíchnu uhradí veškeré náklady,
výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které Kupujícímu vzniknou
v důsledku uplatnění práv třetich osob vůči Kupujícknu v souvislosti s porušenim
povinnosti prodávajÍcÍho dle předchozí věty.

7.2. prodávajÍcÍ se dále zavazuje, že vyjma Ioga KupujícÍho, na Zboží neumístí jakékoliv
reklamni Iogo, značku či jiné označení obdobné povahy bez písemné dohody Smluvních
stran. výjimku z pravidla dle věty prvni tohoto odstavce mohou tvořit pouze loga, značky
či jiná obdobná označeni, která se již nacházejí na Zboží nebo jeho komponentech při
zakoupení ze strany prodávajÍcÍho.

. 8.Povinnost mlčenlivosti a informační povinnosti
8.1. prodávajIci se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost

o informacích a osobních údajích, které při plnění této Smlouvy získá od KupujÍcího nebo
o KupujícIm či jeho zaměstnancích a spo|upracovnĹcÍch. prodávajÍcÍ se dále zavazuje, že
informace a osobni údaje dle věty prvni tohoto odstavce nepoužije a nebude zpracovávat
v rozporu s účelem této Smlouvy a nezpřístupní je bez písemného souhlasu KupujícÍho
žádné třetí osobě, ledaže se jedná:

8.1.1. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
8.1.2. o případ, kdy je zpřístupnění informace či osobnich údajů vyžadováno zákonem

nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

8.2. prodávajíci je povinen zavázat povinností mičenlivosti dle odst. 8.1 této Smlouvy všechny
osoby, které se budou podílet na plnění předmětu této Smlouvy.

8.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění předmětu
této Smlouvy, odpovídá prodávajicI, jako by povinnost porušil sám. prodávajÍcÍ okamžitě
vyrozumí Kupujícľho o jakémkoliv porušení povinnosti mlčenlivosti, o kterých se dozví,
a podnikne veškeré kroky, které KupujIcí přiměřeně vyžaduje, aby zabránil jakémukoliv
přľpadnému neoprávněnému využití informacľch zIskaných na základě porušení
pôvinnosti mlčenlivosti.

8.4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této Smlouvy.

8.5. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem Smluvních stran, kontaktníCh osob uvedených v čl. 11 této
Smlouvy, popř. jimi pověřených pracovníků.

8.6. prodávajÍcÍ je povinen bezodkladně informovat KupujÍcľho o svém hrozícim úpadku.

8.7. prodávajÍcÍ je povinen bezodkladně, nejpozději však týž den, informovat KupujÍcího
o skutečnosti, že na něj byl podán insolvenčni návrh třetí osobou nebo, že na sebe sám
prodávajIcí, podal inso|venčnl návrh.

Stránka 6 z 9



" y ' " """ - - - ' _"_"'_ m1

9.
Smluvní pokuty a odstoupení od Smlouvy

9.1. V případě nedodrženi termínu dodání a předání Zboží podle čl. 4 této Smlouvy ze strany
prodávajÍcÍho, v připadě nepřevzeti Zboží ze strany KupujícÍho z důvodů vad Zboži nebo
v případě prodleni ProdávajÍcÍho s odstraněnim vad Zboží (viz odst. 3.5 této Smlouvy) je
Prodávajíci povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Celkové Kupni
ceny Zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářni den prodlenI.

9.2. jestliže prodávajÍcÍ poruší povinnosti podle čl. 7 této Smlouvy, zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit Kupujíchnu smluvni pokutu ve výši" 5 000 Kč za každé jednotlivé porušeni
-povirtnosti.

9.3. jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. 8 této Smlouvy, zavazuje se
prodávajÍcÍ uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé jednotlivé
porušení povinnosti.

9.4. KupujícI je povinen zaplatit Prodávajícímu za prodleni s úhradou faktury po sjednané Ihůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle přľslušné faktury za každý,
byt' i započatý kalendářni den prodlení.

9.5. Smluvni pokuta a úrok z prodlenľ jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne uplatnění.

9.6. Zaplacením sm|uvr)í pokuty se nezbavuje ProdávajÍcÍ povinnosti splnit závazky smluvnľ
pokutou utvrzené. Zaplacením smluvni pokuty není dotčen nárok KupujÍcjho na náhradu
škody.

9.7. Za podstatné porušeni této Smlouvy ProdávajÍcÍm, které zakládá právo Kupujícího na
odstoupení od této -Smlouvy, se považuje zejména:

9.7.1. prodlenľ prodávajÍcÍho s dodáním Zboží o vÍce než 7 kalendářnich dnů;
9.7.2. porušení jakékoli povinnosti ProdávajÍcÍho dle čl. 7 nebo čl. 8 této Smlouvy;
9.7.3. postup prodávajícího při dodání Zboží v rozporu s pokyny Kupujícího.

9.8. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v připadě, že:

9.8.1. vůči majetku ProdávajÍcÍho probľhá insolvenčni řizení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

9.8.2. insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek
ProdávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řÍzení;

9.8.3. prodávajÍcÍ vstoupi do likvidace.

9.9. prodávajÍcÍ je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Kupující bude v prodlenľ
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy po dobu delší než 45
kalendářních dnů.

9.10. KupujÍcÍ je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu s výpovědní dobou v délce 30 dní, a to
pouze v připadě, že prodávajÍcÍ bude postupovat v rozporu s jednotlivými ustanoveními
této Smlouvy. Tato výše uvedená výpovědni doba počíná běžet prvním dnem
nás|edujÍcÍm po doručení výpovědi. v takovém případě je prodávajÍcÍ povinen učinit již
jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy KupujícÍh'o vážně ohroženy.

9.11. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni pIsemného
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvnľ straně. Odstoupení od Smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Stránka 7 z9



1 _.. 7

10.
Ostatní ujednání

10.1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně
změnu kontaktních údajů uvedených v záhlaví této Smlouvy a čl. 11 této Smlouvy.
Smluvní strana, která včas a řádně neoznámila změnu předmětných kontaktních údajů,
se nemůže dovolávat nedoručení oznámení či výzvy, týkající se skutečnosti vyp|ývajÍcÍch
z obsahu této Smlouvy, druhou Smluvni stranou.

10.2. prodávajÍcÍ není bez předchoziho písemného souhlasu KupujícÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu.

10.3. prodávající prohlašuje, že Zboží splňuje připadné relevantní požadavky stanovené pro
Zboži tohoto druhu v České republice včetně požadavků na nakládání s takovým Zbožím
ze strany ProdávajÍcÍho.

10.4. prodávajicí je povinen dokumenty související s prodejem Zbožl dle této Smlouvy
uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslednI části ceny Zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této Smlouvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány. V případě porušeni této
povinnosti nese ProdávajÍcÍ odpovědnost za veškeré důsledky s tím souvísejÍcÍ, včetně
náhrady vzniklé škody, která v souvislosti s porušením této povinnosti vznikla Kupujichnu.

10.5. prodávajÍcÍ je povinen upozornit KupujícÍho pisemně na existujíci či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud ProdávajÍcÍ
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
Smlouvy.

'10.6. 'Prodávajlc| prebira neb"ezpečí změny oko|no$tí ve _smyslu § 1765 odst. 2 óbčanského
zákoníku.

11.
Kontaktni osoby

11.1. Za Kupujíciho je ve věcech předmětu plnění této Smlouvy oprávněn jednat:

11.2. Za prodávajícího je ve věcech předmětu plnění této Smlouvy oprávněn jednat:
Bohumil Brhel

12.
Závěrečná ustanoveni

12.1. Kontaktni osoba Kupujícího uvedená v odst. 11.1' této Smlouvy je oprávněna
k poskytování součinnosti dle této Smlouvy, není však jakkoli oprávněna či zmocněna ke
sjednávání změn nebo rozsahu této Smlouvy.

12.2. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 15. 12. 2025.

12.3. Pokud je nebo se stane některé ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným, nebo
nevykonatelným, zůstávaji zbývajici ustanoveni této Smlouvy nedotčena a v platnosti.

Stránka 8 Z9



Neplatné, neúčinné nebo nevykonatelné ustanovení této Smlouvy bude Smluvními
stranami nahrazeno jinou platnou, účinnou a vykonatelnou úpravou, která se bude
shodovat s hospodářským účelem původniho ustanovení nebo se mu co nejvice přibhži.

12.4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv. Smluvní strany timto výslovně
souhlasI s uveřejněnim Smlouvy v registru smluv. Uveřejněni provede OLYMP CS MV.

12.5. Právní vztahy mezi Smluvními stranami vzniklé na základě této Smlouvy, neupravené
přimo touto Smlouvou, se řIdi účinnými právními předpisy České republiky.

12.6. Tato Smlouva může být měněna nebo dôplňována jen písemnými, očIslovanými
a datovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami.

12.7. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této Smlouvy na základě vzájemné
dohody řídily již ode dne podpisu této Smlouvy a veškerá svá vzájemná pIněni poskytnutá
ode dne podpisu této Smlouvy do dne nabytí účinnosti této Smlouvy považují za plnění
poskytnutá podle této Smlouvy.

12.8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci této
Smlouvy budou řešeny smirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory
řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

12.9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží KupujÍcÍ
a 1 prodávajÍcÍ. v případě, že bude tato Smlouva podepsána elektronicky oběma
Smluvními stranami, považuje se tato Smlouva za podepsanou formou elektronického
podpisu ve smyslu přislušných právních předpisů České republiky.

12.10. Každá ze Smluvnich stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavirá svobodně
a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodujíci. Na důkaz toho
připojují Smluvní strany své podpisy.

12.11. Nedílnou součásti této Smlouvy je niže uvedená PřIloha:

Přiloha č. 1 - Specifikace Zboži

1 3, 02, 2025
V Praze dne ..................

Za KupujÍcího:

jUDr. Bc. Michal Volf
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

V Praze dne

Za prodávajÍcÍho:

Bohumil Brhel

"""""



"m

č.j.: TS- /2025

Dodavatel:
SIdlo firmy:

lC:
DIČ:

Bohumil Brhel
Únětice,

660 35 741

Cenová nabidka na VZ "Nákup náhradních dílů do plochodrážních motorů GM"

Kat.č. Náhradní dÍl
předběžný Cena za kus bez

požadovaný
počet kusů DPH

DPH
Cena za množstvi

Cena s DPH/ks bez DPH

C 001
C 001 CNC
C 002
C 003
C 004
C 005
C 006
C 007
C 008
C 009
C 010/8
C 010/10
C 011
C 012
C 013
C 014
C 015
C 016
C 017
C 018
C 019
C 020
C 021
C 022
C 023
C 024
C 024 S
C 025
C 026
C 027
C 028
C 029
C 030
C 031
C 032
C 033
C 034
C 035
C 036
C 037
C 038
C 039
C 040 F
C 040 S
C 041D

Hlava (bez kanálů)
Hlava (s kanály CNC)
VÍko hlavy
Šroub M 6X25
SvÍčkaDenso
DrŽák hrdla výfuku
Hrdlo sáni gumové
Hrdlo výfuku
V

Sroub M 8X25
Držák vahadla set
Vložka závitová M 8X1,25
VIožka závitová M 10X1,25
Podložka zápustná M 5
Šroub zápustný m 4x12
KIÍnek
Podložka unašeče vačky
Podložka M 6 pružná
Šroub M 6X30 / 12K
Ložisko vačky jehlové 12x12
Ložisko vačky kuličkové
Kroužek jehlového ložiska ocelc
Ložisko vahadla jehlové
jehly do ložiska vahadla
HřÍdel vačkový
Náboj kola vačky
Kolo vačky ozubené
Kolo vačky ozubené OFF C
V

Sroub M 5X12
Podložka pružná M 5
Šroub vahadla seřizovací
Matka
Miska ventilového vahadla
Ventil výfuku
Ventil sáni
Vedení ventilů výfuku
Vedení ventilů sání
Sedlo ventilové (výfuk)
Sedlo ventilové (sání)
Kolík 4x6
Podložka vymezovaci
Vahadlo výfukové
Vahadlo saci
Podložka distanční fibrová
Podložka distančni ocelová
Pružina ventilová dvojitá

1 10 330,00 3 432,870 13 762,87 10 330,00
1 23 920,00 5 026,350 28 946,35 23 920,00
1 1 273,00 267,330 1 540,33 1 273,00

10 10,00 2,100 12,10 100,00
2 1 060,00 222,600 1 282,60 2 120,00
2 211,00 44,310 255,31 422,00
2 1 158,00 243,180 1 401,18 2 316,00
1 387,00 81,270 468,27 387,00
5 19,00 3,990 22,99 95,00
2 1 445,00 506,100 1 951,10 2 890,00
2 78,00 16,380 94,38 156,00
2 78,00 16,38 94,38 156,00
2 32,00 6,72 38,72 64,00

10 10,00 2,10 12,10 100,00
5 19,00 3,99 22,99 95,00
5 106,00 22,26 128,26 530,00
5 36,00 7,56 43,56 180,00
5 36,00 7,56 43,56 180,00
1 414,00 86,94 500,94 414,00
1 141,00 29,61 170,61 141,00
1 186,00 39,06 225,06 186,00
1 117,00 24,57 141,57 117,00
1 75,00 15,75 90,75 75,00
1 5 335,00 1 245,72 6 580,72 5 335,00
1 654,00 152,67 806,67 654,00
1 1 121,00 261,87 1 382,87 1 121,00
1 1 121,00 261,87 1 382,87 1 121,00

10 10,00 2,10 12,10 100,00
10 10,00 2,10 12,10 100,00

1 95,00 20,16 115,16 95,00
11 10,00 2,10 12,10 110,00

2 78,00 16,38 94,38 156,00
2 1 066,00 27,30 1 093,30 2 132,00
5 1 066,00 27,30 1 093,30 5 330,00
2 373,00 78,33 451,33 746,00
2 373,00 78,33 451,33 746,00
2 387,00 81,27 468,27 774,00
2 387,00 81,27 468,27 774,00

10 43,00 9,03 52,03 430,00
10 19,00 3,99 22,99 190,00

1 3 769,00 791,49 4 560,49 3 769,00
1 3 769,00 791,49 4 560,49 3 769,00
2 34,00 7,14 41,14 68,00
5 19,00 3,99 22,99 95,00
1 4 187,00 879,27 5 066,27 4 187,00

Stránka 1 z 4



Kat.č. Náhradnľ díl
předběžný Cena za kus bez

požadovaný
poČet kusů DPH

DPH
Cena za množstviCena s DPH/KS bez DPH

i C"042 1 Miska ventilů horní ' 1 1 179,00 1 37,59 ! 216,59 i 179,00 "|
. C 04.3_ , _ KIÍnek r 1 1 64,00 ! 13,44 Ĺ , . 77,44 i 64,00 I

C o44 "" " Podložka distanční 1,5mm 1 2 ! 93,00 1 "'i'§,šä'"i"" "" ' " "' 112,53 j 186,00
Ľ C'055 EVO_J Setrvačn"k EVO (set) 1 1 1 8 997,00 i '"1889,37 ! 1"Ó'ěě6,37 1 8 997,00 '

cj055 Setrv,a.Čn.ik Unworked (1ks) J" 1 ! 1 928,00 ) 404,88""1' ' 2 332,88 ! " 1 928,ÓÔ""" 1

cjôš6" ", ,__l_«^á_!L'Y°g9yý_ ,L_ 1 i 1 069,00 ) 224,49 i 1293,49j """ 'í"ij@:ôó "'"'""
|::S!95§..S _.___1_ pe!šžr2Ěy9s!9,yý9E:s -----.—I —-- ! ....-..J.--. .... ......!.,069,00 1 224,49 ! ' 1293,49j 1 069,00 j
1 cj057_ , kSponka řetězu a 1 i 92,00 ! 19,32 i 111,32 1 92,00 i
ŕ eu'" R " " 1 Sponkařetězunýtovac1 _ __J_ 2 ! 92,00 1 19,32 1 111,32 1 184,00"' ' {
r C'058 [ Ložisáo ojničnÍ ä4/35 ina" " 1 1 1 665,00 ) 139,65 ! 804,65 1 665,00 1

\[ "Č 058 S Fožisko ojniční 34/35/20 RNB Í 4 1 823,00 ! ' 139,65 ! 962,65,,j 3 292,00 i

i cl059 " " , ojnice j 8 i 8 900,00 í " 1869,00j .. " 1Čl "769,ÓO" 1 , , 71 200,00 1
1 ä60 _A_ Čep kl'kový al Plug ' 2 1 692,00 1 145,32 ' '""" '"" ' 837,32 1 """i áá4,ÔÓ "1
" č 060s" ! Če,pk,lFo,výp,|.n,ý_ _ f. 1 "' '"""'"ě99,00 ! 145,32 i 1044,32j '"Š99,00 (
' c 06' " 1AZš|ěpkä6ijRlŘôvä" L_ 3 " 1 10,00 ! 2,'0 1 12,10 1 30,00
,""Č 062 1 Sroub pouzdra M 6 " 2 90,00 1 18,90 1,, 108,90 1 180,00
! C,ŕ063 1 Záslep,k,a m.a.gnetická , 5 155,00 ! 32:'ŠŠ"i ' """ " """' '"'187,55 1 775,00
t Cl064_ 1"Rrääek"po1ístnÍ J ' i 19,00 1 3,99 i "' "" " '"" "2"j99 1 95,00
L,c]'6e5 Kolo řetězové (17/18 z) q 2 ! 654,00 ] 137,34 | 791,34 1 1 308,00
1 ČJÔ66" Kolo rozvodového řetězu . 1 ! 705,00 1 148,05.j. , 853,05 1 705,00
.._ cj0§§s , _t,Eoio rozvodov$h'LW?u OFF cj " 1_._1 772,00 ! 162,1'2 i """ "' 934,12 1 772,00

C]Ó67 __ , Cep hlavní levy | : _4._ 664,00 | 139,44 ! 803,44 t 664,00
"čťôěé_ '1 Čep"hlavní pravý 1

1 , 1 534,00 324,03 !
1858,03j , 1 534,00

_ CŕO69 ÄřÍdel zapalování F 546,00 L 114,66"1 660,6j"j " 546,00 " "

, cB70 Ložisko jehlové levé 1 "
r 381,00 1 80,01 1 461,01 i 381,00

""ČÍÓT1 r Ložisko jehlové pravé L 1 "1 369,00 t .77,49 1 446,49 r 369,00"""""'"
""cpn" 4 Ložisko kuličkové 17x30x7 :A_ 1 1 476,00 99Ň"Ĺ 575,96 ř 476,00

"""čjó"7"3" Lož sko ku čkové 10x2äŠ i 1 "T"" 257,00 , ""Š"3 1 310,97 1 257,00 """'""'
! cjo74 7" Pouzdro hlavního ložiska levé 1 ] 894,00 ! 220,50 t 1 114,50 894,00
1 _cj07.5. _ _LEou,z,dro hlavnlho ložiska pravé 1 F 1 040,00 _ [_ 274,26 | 1314,26j 1 040,00
r éOŇ poäíož,kad.!senčn' '0 ", 19,00 ] 3,99j 22,99j 190,00 ,."
1 _c 077 SÍtko' oíějäv"ého čerpadla ] 1 ĺ 195,00 40,95 235,95

_ 195,00"'""" e 078
_

1 Čerpadlo olejové 2" 294,00 61,74 355,74j'" 588,00
C 079 1 Pružina oIejového Čerpadla 1 2 61,00 12,81 73,81 122,00

"C Oä"""" " 1 Šest'hran J 2 "" 96,00 20,16 1 116,16 ,_ . _ 192.,,0§ '"""'""
['" C 081 1 Podložka_p.ružná_ 1 5 J 19,00 ~ _ 3,99 J., __ _ 22,99| 95,00
L_ C[082_ L Matka zapaííväÁÍ " 1 5 '._ 19,00 i "'" ä,9Š| "'" '"" 2ŽŠŠJ 95,00""""""
_e|9gL -- -1 Rd.|,o,žka_d.is,ta.nČn.l_2,6.x50x1,5 i _ 5 _ " 61,00 J" "12,81j 73,81 L 305,00
1"c 084_ " L Poäíäää äisůněäi Ĺěpu levéhoj " "5 96,00 1 20,16

_ _ 116,16 !
480,00""""

c~!$!,S podložka distanční čepu pravéh 5 48,00 1 10,08" " "" 58,08 ! 240,00
C 086 "1 Podložka oj,n.i,č.níh.o_lož.i,ska_ , 10 _ 88,00 L 18,48 ' _ 106,48 1 880,00

° " ' "" ""'"' """ """""" "'r "'"T" 126,00 i 26,46 152,46 1 378,00N'"C 087 _ Pulclanek j
" Č[ĹÓÔ"ÓFÉ C Motorová skřiň OFF C 1 :

J 14 625,00
T 3 613,26j 18 238,26 | 14 625.,00

cj100sTD_L!!otorová skříň STD 13 764,00 I 3_61.3,26 1 17 377,26 13 764,00
Cŕ10Ó BA,BY ÓL Motorová skřáí6Ä"BY ! 1 ' __ 17 206,00 7'" "3 äí26 L "ŽÔ 819,26 17 ZÓČ:ÔÔ"""""""'

UJL@=7 Vá ec n kasl ____ 1_,_F " í1"Š37,00 _.__ _ _.A,Z6L33j " í4 Z04,3á """" "'"""íi"šiň:ôô""""""'

c|102 "7__ýíko dolnÍ . . .. __L,_,..,.:??.5,09_ 453,75 _ 375,00
C[í03 1 Sroub M 6X20 12 _L_ 134,00 28,14 1 162,14 1 " 1 608,00

""cj104 I Šro,u.b M íOX,25X1,25 "" "" 1 { "'" ""' 43,00 """1' "" " 9,03 | 52,03 { 43,00
""""čj105 rs'iů6"u;35x1,25 4 1 29,00 t 6,09" 35,09 1 116,00

C|107 ,__;;J.; P9á!.Ékľ2!!'m
.,__ 4

i 31,00 j
.

6,51 1 37,51 124,00 """

1 cj108 | Pod,l,ož,ka 10mm k 4 1 31,00 j 6,51j 37,51 124,00
i"""" c'1,0_2_.__ SŠrä6M ĹÓx35x1,25

__ 4 :
63,00 1 13,23 , 76,23 1 252,00 " "

cjiio Vložka závitová M 10x1,25xM1r 2 78,00 1 16,38 ! 94,38 156,00
cj111 """Šroub M 4X10 J 10 10,00 _ __r 2,10 ! " 12,10 100,00

' C|112 J Opěrka planžety J 2 1 102,00 , 21,42 ! 123,42 204,00
C,113 3nžeta _ _ 2 ' 79,00 ' 16,59 95,59 ] 158,00

=_ cj114 f zátka olejová " "T 2 "t 96,00 20,16} 116,16 1 192,00
f_ -¢Fiš _ Ĺ Sro.u.b_od,dychu _ _,_a. 2 1 96,00 t 20,16 L 116,16 1 192,00
L ""C!1"Ä ""'"TŠroub Ää"vypouštění mägneticý_ 2 j 156,00 1 32,76 i 188,76 ] 312,00

Stránka 2 z 4



-mm-'- '-_ 7

Kat.č. Náhradnf díl
předběžný Cena za kus bez

požadovaný
počet kusů DPH

DPH Cena s DPH/ks Cena za množstvíbez DPH

C 117" Šěoub M 5X40 8 10,00 2,10 12,10 80,0Ó'""' '"
C 118 Šroub M 5X20 8 10,00 2,10 12,10 80,00
C 119 Podložka 5mm 8 10,00 2,10 12,10 80,00 "

- -C 120 Zapalováni Selettra (stator) 1 3 535,00 742,35 4 277,35 3 535,00
C 120 / PVL Zapalování PVL (stator+rotor) 1 5 933,00 1 245,93 7 178,93""""""Š 933,00 """"

"""e 120 / S Zapalování Selettra Gtator+rot 1 5 933,00 1 245,93 7"í78,93 5 933,00
C 121/ PVL CÍvka PVL 1 3 205,00 747,81 3 952,81 3 205,00

"C 12"1 / S CÍvka Selettra " " 1 3 205,00 747,81 3 952,81 3 205,00
"C "121 / digit CÍvka Selettra/PVL digitálnI 1 5 229,00 998,55 6 227,55 5 229,00
""7'íT2"" " " Präcŕodka gumää " "4 47,00 9,87 56,87 188,00

C 123 Krýtka svIčky , 4 " 328,00 "'"" " 68,8ä""" 396,88 1 312,00
" C 124 "" "" Ŕabel uzemňovací " " " "" " 2" " " 120,00 25,20 145,20 240,00

C 125 VIko rozvodu 1 2 200,00 513,45 """"" 2 713,45 2 200,00
C 126 VÍko zapalování 1 1 227,00 257,67 1 484,67 1 227,00
C 150 TěsněnÍ vIka hlavy 7 61,00 12,81 73,81 427,00
C 152 Víko rozvodového kolečka hlavy 2 378,00 79,38 457,38 756,00
C 153 TěsněnÍ výfuku 10 37,00 7,77 44,77 370,00
C 154 Podložka pod válec 86mm 2 179,00 37,59 216,59 358,00
C 155 " ""Těsnäí;ozvodů 8 37,00 """" """" 7,77 " 44,Íň"" " 296,00
C 156 Těsněnf zap.alovánľ _. 3 37,00 7,77 44,77 111,00
C 157 TěsněnÍ přepadu oleje 2 37,00 7,77 44,77 74,00
C 158· Gufero hlavního čepu 1 179,00 37,59 216,59 179,00
C 159 " Gufero 25x31X2,5 " 1 " 106,00 22,26 128,26 106,00
C 160 Gufero 17X25X3 1 78,00 16,38 94,38 78,00
C 161 O kroužek" "" 10 10,00 2,10 12,10 100,00
C 162 Sroub napínáku seřizovacf 1 52,00 10,92 62,92 52,00
C 162 S Sroub napínáku s pružinkou 1 274,00 57,54 331,54 274,00
C 163 "" Napinák řetězu " 1"" " " " 312,00 " 65,52 377,52 " ""'""" ""T12,00"""""""
C 164 Sroub napínáku 1 96,00 20,16 116,16 96,00
C 165 Vedení řetězu 1 371,00 77,91 44Ui"""" "" 371,00
C 166 Sroub M 6X25 s matkou 3 . 39,00 8,19 47,19 117,00
C 167 Hadička oIejová 1 37,00 7,77 44,77 37,00
c 168 připojka 1 177,00 37,17 214,17 177,00 "
c 169 Š=iTpřÍpojky 1 105,00 22,05 12íÔŠ""""""" 105,Ôŕ"
C 1í70 " " " Podložka mosazná 6mm" Z" " "" 10,00 " " """ 2,10 12,1Ó 20,00

""C 172 Napín"ák řetězu 1 417,00 87,57 504,57 417,00
C 173 O kroužek (těsněni vĹka hlavy) 2 73,00 15,33 88,33 146,00
C 174 O kroužek (těsněni válec-hlava 1 72,00 15,12 87,12 72,00
C 175 O kroužek (těsnění rozvodovéh 2 37,00 7,77 44,77 74,00
C 176 O kroužek (těsněni přepadu ole 2 37,00 7,77 44,77 74,00
C 177 Těsněni motorové skříně 1 27,00 5,67 32,67 27,00
C 180 L Napínák řetězu OFF C L 1 403,00 84,63 487,63 403,00
C 181 R Napinák řetězu OFF C P 1 403,00 84,63 487,63 403,00
C 200 Těsněni válec-hlava 86mm 1 654,00 137,34 791,34 654,00
C 201 Podložka pod valec 90mm 0,2/0 10 179,00 37,59 216,59 1 790,00

__£ : '::::: =___ =_ __ '::::::

C 204" Kroužek pÍstní CR 10 650,00 107,10 757,10 "U"500,00
C 205 " Kroužek pístní olejový 3ks 1 650,00 107,10 757,10 650,00
c 206 pojistka čepu 1 57,00 11,97 68,97 57,00
C 210 VIožka ojnični bronzová 1 371,00 · 77,91 448,91 371,00
Čí11 Gufero ventilové 1 179,00 37,59 216,59 179,00"
C 212 VIožka závitová do válce 2 96,00 20,16 116,16 192,00
c 213 olej motorový gm syntetický 51 1 2 396,00 503,16 2 899,16 2 396,00
c 214 olej motorový gm syntetický 0. 1 480,00 100,80 580,80 480,00
C 216 Pružina výfuku 1 83,00 17,43 " 1OÔÁř"""""" "83,0ř"""
C 217 Koleno výfuku 1 2 508,00 526,68 3 034,68 2 508,00
C 218 Koleno výfuku nerez 1 2 574,00 526,68 3 100,68 2 574,00
C 222 Rolna na vahadlo 1 720,00 151,20 871,20 720,00

KIT 142 KIT motoru 500 ccm 1 87 963,00 16 794,96 104 757,96 87 963,00

Stránka 3 z 4



"1

Kat.Č, Náhradni díl
předběžný Cena za kus bez

požadovaný
počet kusů DPH

DPH Cena za množstvíCena s DPH/ks bez DPH
řRĹTµ2"CNc i '" KIT motoru"'Š00 ccm CNC , .) ,, 1 _ ' 97 863,00 T 18 301,92j 116 164,92r 97 863,00 Í
|_KITj143 i KIT motoru 250ccm ' ! """"' '1"'

, 86 554,00__q 18 176,34 1 104 730,34 _ 86_5.54,00 .' '"ě|iiéÔ " """1 Ventil titanový výfuk 3ÔŇ i 1 """" 1 803:ijô" " ! 378,63 1,_ ,__ 2 181.,6,3 "" í éÓŠ;OÔ """
"" 8[261 " _j; V"'ti1 titanový sän"i 35/6 ,, '..' . j'"' 1 ! .""""1 803,00 j 378,63 i ,'"""" "'""""í"i"81:é") '"""""" ""1"šô3",óó"""""""""|

Bj263 Ventil výfijiävý '3"0/5 "" i'" '"1""""j ""'"""'" '945,00 ..1 """ "i%iš'"'| '""" "'" i'"iä":4'5""1 '"""'"""""g45,00 !
' _, Bj264 1 _Ve.nti.l, sáni 3ŠÍŠ '", , ,,,,,.,. , """"' '"""""1 ,, 1 ,1 1 065,00 1 223,65 ,j,. ,,,, 1288,65 1 1 065,00 I
,"" ""Éi),26S_ , __rjiin"íůenti|u 5mm sánÍ/výfukj '""""i "" Ĺ "'441,0ó'.,,,.,j.. 9íä ! .,. ,.' , ' ""' ŠS;ä'"j. . " ' " ä"i,ô'o " ' 1
1 ,. Bá2§.§-:---—| Klínek ventilu 5mm (1pár) i 1 1 Š"ii;ÔÓ"" 1 "'"'""" "'"iii;S"|' '""""""" "'"'"ň'3g"| "" "' "" '"""'ŠS:ái"" "'"1
L, Bj26,7, "Miska ventilu 5mm ! 1 1 . " 179,00 1" 37,59 1 21u9"|" "" """ 179,0Ó'" '" i
1_ B.j2čě , Podloäa pod ventil.pružinu 5mj., "' 1 1 93,00 1 19,53 !, 112,53 ) "" 9iČ)0 i

1 · '· ·· .- ·.·· ·' -·· ·· · .-. , ... .... ... - .. .. ' .. .,.,. ľi_,. Bj269 [.. Miska ventilu horní Al. 5mm, i 1 {' 179,00 1 3"Í',59 .). "" " 216,59 1 ' 17g:(jó "" {
1 _ú270 j "Pružina ventilová"úŠ Grrim" i , , i' "' ! """"" 5 %ĹÓ0 j "" i z8j':9á j. ," '"' ""'"" Z ÓiBÁŠ 1 " " Š »Z;ÓÔ' " "i
{--ř Bj27.1 1 Pružina ventdová US 5mm 1 1 1 5 792,00 , ! 1 2s:'gä'"l, ' 7 079,93 1 ' 5 792,00 i
L,Aá7ž= Pružina ventilová titan +hornImií[" "' 1 ' i""' '"" "'"G'4óó:"ÔÔ"" Ĺ,. i'4"S:íSl . 7837,87j ťŠ"4ÓÓ:ÔÓ """
1,, B!273 , ! Tlumič v";ůäi"k"ing"'ZÔ'iZ . ,. ,,i,. 8 i'""'""" 8 sgô"ó" " " ",i '" ""i jgô:8"á' i" """" 1ó "169:Él8 1 "" ' 6í' Óiiôo" :
1, , B j,274 '! '. 'karú'ul:átor.é"|'!x't Ž,Ó2'2' , 1,, 4 ": " ""z'ucš:ôó 1.. '"Š 39448', " 3ô "2š9:4á"l '" 99 460,00 " "i
1 "éúŽ7Š " '""" '"1 Sytič" ! " '"1" " 1 " ' " '"'1"7ójôô "., 1 " 3Š8,89 1 ' " " " "2 ôei8g'! "'" "1'5ÓB,Óó "'"') ·
i Bj,276 "' jehlička 1" """""""i'"'"""i " "'" 1 7Ô9,00 , 1 "" 3š8",ě9'"j'." . "" " Z Ó"Š,Š9 1 " ' '" "1"B09:ÔÔ" 1
i ^B!277 ' ' I Vypouštěcí Šroub j' '"""" ""1 i 535,00"'"' ' ) ""'" "" "í1íŠ5 i " "' " " "'6:4):3'5 1 " ""Š3Š,ÓÓ """ !

. . . 1. ,. . . . ... ... ... ... ., .. . . ...,_.7-µ" ŕ. jk' :
K

, ' ŕ'!·'4 ·· . . .
..'S'- 6 ' e : '

ÉŤ . 4
13" . , . - . +

.

Stránka 4 z4


